СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОВОРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.06.2018г.    № 20

О  передаче   недвижимого муниципального  имущества Рождественского
сельского  поселения   МКУК «ДЦ Рождественского сельского поселения»
на  праве  оперативного  управления

       В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года  № 131- ФЗ «Об общих принципах организации   местного самоуправления в Российской Федерации»,  решением  Совета народных депутатов Рождественского сельского поселения от 10.11.2014г.  № 34 «Об утверждении Положения о порядке  управления и распоряжения
имуществом,  находящимся  в собственности Рождественского сельского поселения
Поворинского муниципального района Воронежской области» ,  руководствуясь   Уставом   Рождественского  сельского  поселения,  Совет  народных   депутатов   Рождественского  сельского  поселения   Воронежской   области решил:

1.Передать  муниципальному казенному учреждению культуры «Досуговый центр Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области»  в оперативное  управление недвижимое имущество муниципальной собственности Рождественского сельского поселения, согласно приложению.
2. Инспектору по муниципальному имуществу  администрации Рождественского сельского поселения внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности  Рождественского сельского поселения.
3. Муниципальному казенному учреждению культуры «Досуговый центр Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области» обеспечить государственную регистрацию права  оперативного управления на  недвижимое имущество муниципальной собственности Рождественского сельского поселения.
4. Настоящее  Решение  вступает в  силу после официального обнародования.

Глава Рождественского
сельского поселения                                                                                              Ю.В. Селихов

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Рождественского   сельского поселения
Поворинского  муниципального района
Воронежской   области
[bookmark: _GoBack]от  26.06.2018г.  № 20

Недвижимое имущество муниципальной собственности
 Рождественского сельского поселения, передаваемое муниципальному казенному  учреждению  культуры  «Досуговый центр Рождественского сельского поселения Поворинского муниципального района Воронежской области»

	№
п/п
	Наименование
	Адрес
	Площадь
	Этажность
	Кадастровый номер

	1
	Здание  культурно-досугового центра
	Воронежская область, Поворинский район,
с. Рождественское, ул. Мостовая, 26Б
	1729,5кв.м.
	3(три), в т.ч. подземных 1(один)
	36:23:1900012:179

	2
	Блочная котельная
	Воронежская область, Поворинский район,
с. Рождественское, ул. Мостовая, 26Б
	19,3кв.м.
	1(один)
	36:23:1900012:180

	3
	Дизель-генераторная установка
	Воронежская область, Поворинский район,
с. Рождественское, ул. Мостовая, 26Б
	7,1кв.м.
	-
	36:23:1900012:188